עם חוקריו, תוך שפירט את נסיבותיו האישיות המורכבות אשר הובילו אותו לביצוע המעשה.

בתום החקירה, יחידת התביעות הרלוונטית הגישה כנגד הלקוח כתב אישום בבית משפט השלום בקרית שמונה בגין
עבירות חמורות של סחר בסמים והחזקה בסמים שלא לצריכה עצמית בהתאם לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח

חדש), תשל”ג – 1973, אשר העונש בצידן הינו מאסר עד עשרים שנה.

עם הגשת כתב האישום ומפאת חששו של הלקוח מן המאסר, נמלט הלקוח מן הארץ ועבר להתגורר בארצות –
הברית.

במרוצת הזמן הלקוח הפך לאיש חינוך מוערך והקים משפחה למופת, יחד עם זאת ובנסיבות אלו הוצאה כנגדו
פקודת מעצר אשר מנעה מבעדו להגיע ארצה ולבקר את משפחתו ויקיריו ואף לשהות בארץ.